
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 04:55

Bulharský posilovací vak/Bulgarian Bag Sedco

Cena: 1 280,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: PB5012-10
Výrobce: Sedco
Kategorie: Kondiční zátěže

Bulharský posilovací vak/Bulgarian Bag Sedco
BULGARIAN BAG SEDCO
Posilovací vak SEDCO Bulgarian Bag je skvělou pomůckou pro funkční trénink nebo trénink bojových sportů.
Na rozdíl od klasického posilování při tréninku s bulharkým vakem zapojíte všechna svalové vlákna včetně svalů vnitřních, což má za následek rovnoměrné zesílení
celého těla.
Cvičení s bulharským vakem zlepšuje kapacitu plic a výkon kardiovaskulárního systému. S bulharským vakem se manipuluje pomocí dvou zpevněných madel nebo
pomocí přišitých poutek.

Pytel je již předvyplněný na danou hmotnost. Díky své variabilitě při cvičení, univerzálnosti a kvalitnímu zpracování je bulharský pytel vyhledávanou cvičební
pomůckou nejen pro funkční trénink.

Technický popis:
- barva: žluto-černá
- vysoká odolnost
- univerzální cvičební pomůcka
- výrobce: Sedco


